
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.344 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
czas określony do 10 lat, dotyczącej nieruchomości przy ul. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej, stanowiącej część 
działki ewidencyjnej nr 9677/46 o powierzchni 157 m2, przeznaczonej na cele handlowe i składowe. 

2. Przedmiot dzierżawy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF285C-8124-401B-876F-2930780B1DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/21/2024

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF285C-8124-401B-876F-2930780B1DCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-24T10:49:09+0200




